
Nr Nr.An. EMERTIMI Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 3.An/1sh F.V. shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 cope 31

2 AN-1 F.V. Ndricues projektor LED 120W cope 46

3 3.An/ksh F.V. krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 46

4 AN-2 F.V. Tub fleksibel D=75mm, dy shtresor m 1347

5 AN-3 F.V. Puset kontrolli betoni me kapak, 30x30x30cm cope 33

6 AN-4 F.V. Kabllo TU  Cu, FG7OR 4x6mm2 m 1320

7 AN-5 F.V. Kabllo TU  Cu, FROR 3x1.5mm2 m 279

8 AN-6 F.V. Kabllo TU Al, NA2XY 4x16mm2 m 490

9 An(4 nr. 17) F.V. kuader komandimi komplet me fotoelement cope 2

10 3.An/et F.V. elektroda tokezimi te zinkuara 50x3mm, L=150cm cope 31

11 4.150/7 F.V. percjelles CU te veshur per tokezmin m 93

12 3.242 Struktura bet, monolite C16/20(bazament shtylle) m
3

10

13 2.15 Germim e mbushje dheu me krah per kanale kategoria III, h = 1 m m
3

268

14 2.426/3 Prishje shtresa betoni m
3

100

15 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m
3

100

16 An (3 nr.43) Skarifikim shtrese asfalti me makineri m
2

79

17 AN-7 Prerje shtrese asfaltike me makineri m 150

18 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m
2

75

19 3.228/1 Shtrese binderi me zall lacatrice,4cm,me makineri m
2

75

20 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m
2

75

21 2.262/4 Beton per kunete C16/20 m
3

10

22 3.621 Shtrese betoni 6 cm per trotuar m
2

335
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Fondi Rezerve 5%

Shenim: Cmimet jane marre ne manualin e miratuar me VKM 629, datë 15.07.2015

                 Dhe nga analiza e cmimeve te tregut.
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